ERSTE-HILFE-SCHNEIDER
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Fullsortiment DIN 14142-2018
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Art.Nr.

40055
40218
40537

15003
15004
15900
15902
15904
16604
13341
12606
12608
25403
15803
38050
52635
11308
81255
39830

18620
50800
51771
50305

50240

Beschreibung

YPSIDERM® Heftpflaster, starr
YPSIPLAST® Wundpflaster, elastisch
YPSIPLAST® Wundpflaster, elastisch
YPSIPLAST® Fingerverbande, elastisch

YPSIPLAST® Fingerkuppenverbande, wf

YPSIPLAST® Pflasterstrips, wasserabweisend
YPSISAVE Verbandpackchen, mittel (steril)
YPSISAVE Verbandpackchen, grol} (steril)
YPSISAVE Verbandtuch, klein (steril)
YPSISAVE Verbandtuch, mittel (steril)
YPSISAVE Verbandtuch, grof} (steril)
YPSIPAD Augenkompressen, oval (steril)
YPSISAN Wundkompressen (steril)
YPSIFIX® Fixierbinden, elastisch
YPSIFIX® Fixierbinden, elastisch
YPSINETZ Netzverband Gr 3

YPSISAVE Dreiecktucher, Vlies, weil}
YPSIMED Sofort-Kaltekompresse

Pinzette, spitz

YPSIDAL Universalbinde, Folie in Schachtel
OXYSAFE® Notfallbeatmungshilfe
YPSISEPT Hautreinigungstuch a1
Meldeblock

YPSISAVE Rettungsdecke, silber/gold
YPSIMED Einmalhandschuhe
Erste-Hilfe-Schere, grof®

Folienbeutel mit Verschluss, grof3

Anleitung zur Ersten Hilfe
Inhaltsverzeichnis

MaRe

2,5cmx 5 m
8cmx 1 m
10cmx 6cm
12cmx 2cm

4cmx 7cm

versch. Grolen
8cmx 10 cm
10cmx 12cm
40cm x 60 cm
60cmx 80cm
100 cm x 120 cm
56 mm x 70 mm
10cmx 10 cm
6cmx 4 m
8cmx 4 m
4 m

96 x 96 x 136 cm
15cmx 14 cm
8cm

8 cm

7cmx 10cm
DIN A6

210 cm x 160 cm
grof}

190 gal

30cmx 40 cm

14,5cm x 12,5 cm
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